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Elévation 3 - Façade Ouest
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Elévation 4 - Façade Sud Coupe A-A
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Elévation 5 - Façade Ouest
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Démoliton

Construction
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Signatures : 

Architecte Maître d'ouvrage

Date : Date : 

Remarque : 

Chemin de la Joliette 4 - 1006 Lausanne

Date du projet  : 

Dernière modif : 

Dimensions de la planche (168 x 89.1 cm)

Assainissement des façades et aménagement de 6 App.
Avenue Floréal 12-14 / Rue Voltaire 7, 1006 Lausanne

Coupes et élévations

1:100

22.07.2020

25.03.2021

011-004

Demande d'autorisation

LSA

Les plans sont cotés finis. Toutes les dimensions sont à vérifier sur place.


